

**Jl Og Vt Holding ApS**

Fyrrevej 15  
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40180702

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 17. november 2021

---

Jesper Palle Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Jl Og Vt Holding ApS  
Fyrrevej 15  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40180702

### Direktion

Jesper Palle Larsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 651.690 mod DKK 418.437 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.759.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	662.003	429.366
Andre eksterne omkostninger		-10.313	-10.688
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>651.690</b>	<b>418.678</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-241
<b>Resultat før skat</b>		<b>651.690</b>	<b>418.437</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>651.690</b>	<b>418.437</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	700.000	700.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-123.654
Overført til overført resultat	-48.310	-457.909
<b>Årets resultat</b>	<b>651.690</b>	<b>418.437</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	337.998
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>337.998</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>337.998</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.688	37.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26.688</u>	<u>37.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>26.688</u>	<u>37.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>26.688</u></u>	<u><u>374.998</u></u>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-30.241	18.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.759</u></b>	<b><u>368.069</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.688	6.688
Anden gæld		241	241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.929</u></b>	<b><u>6.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.929</u></b>	<b><u>6.929</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.688</u></b>	<b><u>374.998</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	123.654	475.978	54.000	703.632
Ekstraordinært udbytte			700.000		700.000
Udbetalt udbytte			-700.000	-54.000	-754.000
Overført via resultatdisponeringen		-123.654	-457.909	300.000	-281.563
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>18.069</b>	<b>300.000</b>	<b>368.069</b>
Ekstraordinært udbytte			700.000		700.000
Udbetalt udbytte			-700.000	-300.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-48.310	0	-48.310
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-30.241</b>	<b>0</b>	<b>19.759</b>



## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>0</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	484.978	484.978	484.978
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>484.978</b>	<b>484.978</b>	<b>484.978</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	-146.981	-146.981	223.654
Årets opskrivninger	662.003	662.003	429.366
Modtaget udbytte i året	-1.000.000	-1.000.000	-800.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-484.978</b>	<b>-484.978</b>	<b>-146.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>337.998</b>

## Noter

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Jl Og Vt Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Telealarm Holding ApS, Greve	50%	50.000	1.011.505	-312.501	505.753	-156.251
<b>I alt</b>					<b>505.753</b>	<b>-156.251</b>
Øvrige reguleringer					156.251	156.251
<b>I alt</b>					<b>662.003</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualaktiver

	<u>2020/21</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>5.720</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Palle Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-823304616743

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-30 08:04:42 UTC

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-30 08:05:30 UTC

NEM ID 

## Jesper Palle Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-823304616743

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-30 08:14:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HY55X-53EEZ-PBACF-D35WS-0LZ57-G1JXS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>